

המתנחלים פונו - הדחפורים עובדים במישור האדומים יש מקום למיבני תעשיה שיקלטו 25 אלף איש



ההינוסונים, הם הכלים הבכודים שהעוסקים ביישור ובחפשת השטח לקריית התעשיה במישור האדומים, ליד הכלים: מנהל פרויקט החקמה, המנהל אברהם שדה.



מונחת הרוחמים: החוליים שעסקו בפינוי המתנחלים ישנם לגולי מנדלחמים שחקימו המתנחלים.

מאת ישראל הראל

הבנייתו של המישור האדום, החורו דבק בעליהם ובבנייהם של החיר לים העצורים ששכ בו בקבוצה, עיפיים ומומרי מים במעלה מישור האדומים. הם השתתפו במינוי מרב נלי, מעלה אדומים, בעת הקודם, ושאר, אלבטח"א המוקדם מפני שיונות התנו- לות אשוריים.

השטח החורפית הניקה להם כי המינות, עוד מעט - נאמר להם - יבואו להתיישב ויהיו יושבי בית, למקלט זהה לארצות מודרניות במרחק מטרם ספורים מחוללים נצור ברוח הקלה שהליו הברישים האדומים שטעו המתנחלים וים קור דם טעם אחרת, שיהיו יושבי בית, הורשת אליוור ליבנה... מגיל ה' מים שהקימו המתנחלים עמד צובר, וכך גם הירישים שעבדו מאבק המני נצור בהם. את המטרה הפרו מנוצי כלום כבי דים העובדים מחמת, במישור, הכלים המלוגיים בוררו את סלעי החורר החיסו המכריז את הקרקע לקלי- טה מיבני תעשיה לחוריים, עצה שיהודים שאינם בעלי הון ותעשיה המכשפים לישב את המקום לא כד' לעשות וזו הורדו כוחת מחרקע. המנוע אבריים שיהו זהו מנוע נצטרות מנויות אורחות. מודדים יוצאים מחוק, ומסכנות אחת מר- נא צור, חוליים אחריה מעוררים ומסכנות איש ליתנו, יליו יעצו מינו את המתנחלים, גבלי שיהו את הבנות והיו די לפנות את הב' צי"א אומר חילי בן שמונה עשרה וחברי כניבים בנחוק קל, ששורר, המנוע אבריים שיהו זהו מנוע הפרייקט מעטם מנהל מרקיעי ש"י ראל, שהולו לפתח את האזור. בעד ישיבה שבעות - הוא אומר - כשרה תבנה אחריות להקשר זה עברת ליד משרד החקמה והתעשיה ומשרד השיכון, ימשיך במספרו ל" משה המשרדים המשפחתיים. הוא אינו מוכן קרבי על ההתנחל וה"י ליישם של תוכנית תעשיה; על. העברה עצמה: בכפשה.

רכוש ירדן לשעבר

ראשית הוא מספרו המנוע כבי דובר בו נזר, מישור האדומים, ולא מעלה אדומים, אהנו כוסים בכוח לעבר חורר הכביש שיהו את כביש הישיבה לזוהר זה תעשיה שני מרקטורי, דודינג יז"י כיום כלי חיש בככעת החורר ובי עוד ימן שיהו יות התואר יכין במסור, לו נשכמה כביש את המ' שיהו 356 דונם ראשונים של אזור התעשיה.

על סוף החודש יוכשרו כ-600 דונם ובכך יושלם שלב א' של הכשרת שטח אזור התעשיה, אנה נזי חוסכים בעבודה זו כסף רב, מעטים אברהם שדה, המעט מוזן ברוח השטח עצמו תעשיה ליישם, אין צורך להוציא עפר במשאיות, או להביא עפר למימון. כקצה השטח המוכשר בשלב א', נבצעה האתר ההיסטורי האן איי אהמה, שיהיה כמרכז פארק ור' צועת ירק שתמייך את אזור התעשיה כולו. השטח כולו היה רכוש כבי שיהו ירדן ולכריז עבר לרשות כבי שלה ישראל, אין כל צורך בהתקנת ובקניית קרקע.

המגורים היו במעלה

אברהם שדה אומר, שבנוסף ל- 600 דונם שיוכשרו בשלב ראשון - מישור יתיר בנודול גבלי מנויות ירושלים - עוד כ-2,000 דונם ללא הבאות מיוחדות, נראה ל"י, הוא מודיע בהצבעה על החירום והרכיבים כבי כבי, כי זה המינצול היה זהו שישמש למינות תעשיית רבי- גיות בירושלים, הרחיקה כמאה ק"מ לזי קילומטר. שטחי הבניה המשרדים הם כי 750,000 מ"ר, ובתקופה הקטלנית היום של כ-30 מ"ר לעובד, ניתן להתיישב במישור האדומים כ-25,000 עובד. משרות אספקת המשלוח היו עובד, שישמשו האדומים של אזור התעשיה מצויים במרחק סבו, ואומי דן התשקפות בהשתתף התצוגות ל"י קריית התעשיה, שנעשה בשנת 1973, קבע קורת של 13 מ"ר מיתלי ל"י. אזור התעשיה מוקם במישור אה' דומים הרסעו למינות המגורים, שכל

* הרגלי - מפעל ליצור חלקי חילוף; * מפעל של התעשיה הצבאית; * סולל'בונחי - מפעל כתיב; * הלי פפרמו (כקלן ירושלים); * מפעל מינרים טרויסמו (ירדן); * מפעל המתמיד של מנועי המרקס; * ספריס התננים נעמס בכל המכונות; * 10 מיליון ל"י הקצבה הממשלית ל"י שלב א' של אזור התעשיה, איתים הם המולטים השונים של משרדים של מכלולים מסיימים, אך השבוע יתוה לרם המצויים יש מינרים שמוכרתיו היתה מיוחדת, אחריה טיננים ששני הסריום המנועים על ביצוע הקמת ההייה אינם לרובים להכנות של התקנתם המיוחדת, אך גם ל' נעשה בשטח יש דינמית משני - והשפילות במישור האדומים משקפת דינמית מחדת, קיסטה ומכשיריה.

כיש הנישה והתשתות הראשונה - את כולם ביצעה בעוד שירוש"י בועת המב' הממשלה את הפרוייקט חתת סחיתה - משרד המנהל וה' תעשיה הטיל על, החברת המכליות לירושלים, בראשות שלמה בלמנט, את הטיפול בהקמת הקריית התי' שיהו, ומשרד השיכון המבונה פי טעם הממשלה על הקמת, מגורי זה עובדים' הטיל על המחלקת לבניה בהתיישבות, בראשות שלמה אבני, את הביצוע.

כאשר יסבו מתחילי מעלה אדום מים כניפיהם כיום א' חסכני כשי מעו העברות שונות וסחיתיה על עתיד התיישבות במקום זה. החלטה הממשלה מיום 24 בנובמבר 1973, מודרת כמפורש על ימות האזור; תוכנית כיעוד של אזור שיהו א' לו, המבונה מנהל מרקיעי ישראל לעשות למיתוח האזור; היאום ש"י

תוח האזור עם צרכי ירושלים; עד החלטה אחרת, בניית מגורים רק לאנשים שתסוקיהם באזור.

שרים שאינם נהבים
כששים יזמים ברקשו על סכך התי' למה זו חלום בפנינם במקום, וכי סור לוסכך במשרד המסחר והתע' שיה סכך ל"י, כמששרדו בודק ועומד לאשר כנראה, את הקמת המפעלים הבאים באזור.

* כ"ר תעשיית - מפעל ל"י ביטח וניסאות ברוח - מפעל ל"י * ווליים - מפעל לתעשיית כימיות; * ברירם - מפעל לנפודות; * חיימאני - את הוא מפעל לעבודות עבודת שנות;

הכלים החולליים עובדים ללא זה פונה, ה'ינוסונים' התקנים חתם מפנין הנין המכריז ימינו מנסים בלילה, מפלצות גדולות אלה אינן פועלות כראוי בבוע הסמיך, ומ' מתנוגת לרובם, הכלים נאלה יגמרו חודש', מביטחים האנשים שילדים במחלקות המכנו השונות עדיין ני' כר מחסור בתנויות וחברי ספריצי לעברת וגם כיום תוצאות מיוחדות, את תוצאות המכונות עד סוף זה האדומים היא חלק של הפישה התי' יישבותית הכוללת את בעת הירדן, מערב י"י המכלי קריית ארבע גוש' עציון, כמבואר, הנושע, והשי' כונות התעשיה בשילי וירושלים.

המגורים היו במעלה אברהם שדה אומר, שבנוסף ל- 600 דונם שיוכשרו בשלב ראשון - מישור יתיר בנודול גבלי מנויות ירושלים - עוד כ-2,000 דונם ללא הבאות מיוחדות, נראה ל"י, הוא מודיע בהצבעה על החירום והרכיבים כבי כבי, כי זה המינצול היה זהו שישמש למינות תעשיית רבי- גיות בירושלים, הרחיקה כמאה ק"מ לזי קילומטר. שטחי הבניה המשרדים הם כי 750,000 מ"ר, ובתקופה הקטלנית היום של כ-30 מ"ר לעובד, ניתן להתיישב במישור האדומים כ-25,000 עובד. משרות אספקת המשלוח היו עובד, שישמשו האדומים של אזור התעשיה מצויים במרחק סבו, ואומי דן התשקפות בהשתתף התצוגות ל"י קריית התעשיה, שנעשה בשנת 1973, קבע קורת של 13 מ"ר מיתלי ל"י. אזור התעשיה מוקם במישור אה' דומים הרסעו למינות המגורים, שכל